



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

### AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

# B455193

CLIENTE	PIESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	27.08.2004	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O		<b>A3418</b>				

PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM		COMPOSICION QUIMICA				GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
----------	------------------------------	--	---------------------	--	--	--	------------------------------------

	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	N2
COLADA	ASTM A 1018 SS 36	0.173	0.440	0.016	0.012	0.010	0.030	0.020	0.030	0.010	0.034	0.002	0.004	0.0052
245524	ASTM A 1018 SS 36	0.167	0.410	0.019	0.013	0.010	0.040	0.030	0.040	0.010	0.040	0.002	0.005	0.0060
COLADA	TI													
245524	0.002													
245526	0.002													

#### PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO EMBARCADO		PARTIDA		ENTREGA		PED. CLIENTE	
COLADA	PCHON	NO. PLACA	NORMA	ENTREGA	ENTREGA	PED. CLIENTE	
245524	6050	4560082	A568/A635	1000580262	1000580262	100000372	
245526	6030	4560081	A568/A635	10000057527	1000580262	100000372	

FIN DE DATOS

ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0557849A

CG-03-03-01